[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.01.2018

       № 6/32
О внесении изменений в Положение о Совете депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. В п. 5.1. Положения о Совете депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края, утвержденного решением  Совета депутатов Вознесенского сельского поселения № 9/55 от 15.08.2013  (в редакции решения Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района от  30.10.2015 № 29/163) слова «Глава сельского поселения - Председатель Совета депутатов Вознесенского сельского поселения» заменить на «Председатель Совета депутатов Вознесенского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение путем помещения решения в подшивки, которые находятся в библиотеках с. Вознесенское, п. Ленино и в административном здании с. Вознесенское, а также разместить на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

И.о. Председателя Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения                                          В.Б. Аксарин

Глава сельского поселения –

глава администрации

Вознесенского сельского поселения

И.М. Новиков